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Cemaat iddianamesinde Arınç ve Çelik depremi!

Fethullah Gülen’in temsilcisi İlhan İşbilen’le özel toplantı yapmışlar
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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın hazırladığı ve 143 polis hakkında hazırlanan iddianamede, AKP eski
sözcüsü Hüseyin Çelik ve Başbakan eski Yardımcısı Bülent Arınç'ın, cemaatin ağır toplarından İlhan İşbilen'le
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buluştuğu ifade edildi. Buluşmanın nedeni de ‘AKP'de cemaate karşı çıkanları” masaya yatırmak.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu savcılarından Okan Özsoy tarafından yürütülen
Paralel Devlet Yapılanması'nın “casusluk ve yasa dışı dinleme” soruşturması kapsamında hazırlanan ve İstanbul
13. Ağır Ceza'nın kabul ettiği 721 sayfalık iddianamede, Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması
(FETÖ/PDY) örgütünün modeli ve hiyerarşik yapısı anlatıldı. Aralarında eski emniyet müdürleri Ali Fuat
Yılmazer ve Erol Demirhan'ın da bulunduğu 23'ü tutuklu 143 polis hakkında hazırlanan iddianamede, iktidar
partisi AKP'yi derinden etkileyecek önemli bir bölüm de var.

KRİPTO VE KOZMİK YAPILANMA

İddianamede müşteki polis memuru A.İ.Y, ‘Cemaatin kripto ve kozmik yapılanması' başlıklı bölümünde şu
bilgileri veriyor: “Kozmik yapılanma, cemaatin üst düzey emniyet görevlileri arasından seçilmiş cemaatin özel
bilgilerine sahip bulunmuş olduğu birim ile sivil yapılanma arasında bağı ve köprüyü kuran kimseye denir.
Aşağıda cemaatten almış olduğum kurye notlarından bu konuyu etraflıca anlatmaya çalışacağım.”

İDDİANAMEDEN: İŞBİLEN AK PARTİ'DE YÜKSEK RÜTBELİ KİŞİLERLE SAMİMİ

İddianamede AKP eski İzmir Milletvekili İlhan İşbilen'le ilgili şu tespit yapılmış: “İşbilen'in cemaat
içerisindeki etkinliği 1980 yıllarına dayanır. AK Parti ve hükümetten yüksek rütbeli kişilerle samimi
dostluklar edinmiştir.” Arınç ve Çelik de parti içerisinde tasfiyeye uğrayan iki isim. 

AĞIR TOPLARDAN CEMAATE DAVET

Polis memuru kurye notunda, AKP İzmir Milletvekili İlhan İşbilen'in, partinin ağır topları ve üç dönem kuralına
takılan Bülent Arınç ve Hüseyin Çelik'in davetiyle bir görüşme yaptıklarını şöyle anlatıyor. Anlatım ve notlarda,
cemaatin MİT, Emniyet ve yargıda yaptığı çalışmaların AKP içerisinde bazı isimler tarafından engellendiği iddia



ediliyor. Savcılık da o anlatımlar ve notların açıklamasını şöyle yapmış: “İlhan İşbilen'i , Hüseyin Çelik ve Bülent
Arınç'ın bir yere davet ettiği, cemaatin MİT, Emniyet ve Yargı yapılanmasına devletin bazı kurumları tarafından
çalışma yapıldığını, Ömer Çelik , Efkan Ala ve Beşir Atalay'ın hükümet nezdinde çok yetkili oldukları, hükümet
içerisindeki cemaat yapılanmasının etkisizleştirileceği, cemaatin adamı olan Mehmet Aydın'ın etkisizlikleştirilerek
vitrin haline getirileceği, bu konularla ilgili M.K'ye (cemaatin hükümetten sorumlu abisi) talimatların iletildiği,
hükümet ile ilgili bir çalışma olduğu bunun da (ek 3'te) detaylandırdığı açıklanmaktadır.”

‘ÇELİK, ALA VE ATALAY KARŞI'

Aynı polis memuru, İşbilen'in cemaat içerisinde etkinliğinin 1980 yıllarına dayandığını ifade ediyor ve iddianame
şöyle sürüyor: “… Bu davet ile ilgili cemaatin kendi içerisinde yaptığı değerlendirmede notta bazı kurumlar diye
geçen MİT'in cemaatin ünite yapılanması olarak nitelendirilen MİT, Yargı ve Emniyet yapılanması ile ilgili bir
çalışma yaptığı, hatta bu çalışmaya karşı cemaatin karşı bir direnç gösterdiği, bu direnç neticesinde cemaatin ünite
yapılanmasına tekrar gittiği anlaşılmaktadır. Cemaate göre Ömer Çelik, Efkan Ala ve Beşir Atalay cemaati hiç
sevmezler. Cemaatin, hükümetteki etki alanının azaldığı, kadroların bu üç isim üzerinden gittiği, bu sebeple
kadrolaşma sıkıntısı yaşandığı, bu nedenle İlhan Bey'in (İşbilen) uyarılması istenmiştir.
İlhan bey (İşbilen) veya cemaate yakın başka isimlerin de hükümette başka kanallarla etkin hale gelmelerinin
sağlanması, hükümet veya AK Parti içerisine cemaat ismi ve kurumları kullanılmadan milletvekilleri yoluyla
cemaatle bağlantılı kişilerin yerleştirilmesi ve etkin hale getirilmesi amaçlanmaktadır.”
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